Et ego Johannes Cloune clericus Conventrensis et Lichefeldensis 
diocesis publicus apostolica et imperiale auctoritate notarius premissis 
omnibus et singulis dum sic ut premittitur agerentur et fierent sub anno, 
indiccione, pontificatu, mense, die et loco predictis una cum testibus 
antedictis, presens interfui eaque sic fieri vidi et audivi aliunde vero 
occupatus per alium scribi feci, signo et nomine meis solitis signavi 
rogatus et requisitus in fidem et testimonium omnium premissorum.

Et probatum fuit etc. 8. die mensis Augusti anno domini supradicto et 
commissa est ad executori supradicto jurato etc. et admissa per eundem.

6. Johannes W A D RESEY mercator de Dyonanto de Alemannia
(krank). -  1395 Aug. 3 (3. die mensis Augusti).
M S 9051/1 f  27r

(. . .) In primis lego et commendo animam meam Deo omnipotenti 
creatori meo beateque virgini Marie et omnibus sanctis, corpusque 
meum ad sepeliendum in ecclesia Omnium Sanctorum ad Fenum Lon
don’ iuxta latus fratrum meorum. Item volo, quod expense funerarie 
circa sepulturam meam faciende fiant per disposicionem executorum 
meorum. Item lego cuilibet capellano in dicta ecclesia Omnium Sanc
torum tempore mortis mee celebranti 8d sterlingorum ad orandum pro 
anima mea et animabus omnium fidelium defunctorum. Item lego utri- 
que duorum clericorum in dicta ecclesia Om nium  Sanctorum 12d.

19 Everard Stepyng war wohl mit Frow in Stepyng verwandt und bekannte sich (aller 
W ahrscheinlichkeit nach im Rahmen seiner Tätigkeit als Testam entsvollstrecker Frowins) 
am 10. 11. 1395 zu einer Schuld in H öhe von £ 100 an Joh n  Pynock o f  Steventon/Berks 
(C C R  1392-6, S. 494).
20 Vgl. Anm . 8.
21 Ü ber N icholas Kyngeston vgl. Sharpe, W ills/H usting, B d . 2, S. 375.
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Residuum vero omnium bonorum meorum, ubicumque existencium 
mobilium quam immobilium, in debitis et in alijs rebus, post persolucio- 
nem debitorum, in quibus teneor, lego Johanni W A D R ESEY E patri 
meo. In cuius rei testimonium presenti testamento meo sigillum meum 
apposui. Datum London’ die et anno supradictis.

Probatum fuit etc. 2. Kal. Septembris anno domini supradicto 
(31. 8. 1395). Et commissa est administracio bonorum etc. Thome de 
Change iurato etc. et admissa per eundem22.

Probatum fuit istud testamentum una cum codicillo annexo etc. 
7. Kal. Septembris anno domini supradicto (26. 8. 1395). E t commissa 
est administracio bonorum etc. Radulpho et Roberto coexecutoribus in 
presenti testamento nominatis, iuratis etc. et admissa per eosdem. Reser- 
vata nobis potestate committendi onus administracionis bonorum huius- 
modi Willelmo de Denton coexecutori interius nominato, cum venerit et 
onus administracionis bonorum predictorum subire voluerit22.